Приложение 4
к Академической политике 

 Академии государственного

управления при Президенте 

Республики Казахстан
Форма справки-транскрипта для лиц, не завершивших обучение
Выдана ______________ (Ф.И.О обучающегося) для подтверждения того, что он (а) обучался (лась) в Академии государственного управления при Президенте Республики Казахстан в ______ (Институт/НШГП) по программе (код и наименование программы) в период с ___ по ___  гг.
За время обучения _____ (Ф.И.О обучающегося) изучил (а) дисциплины, сдал (а) экзамены, получил (а) итоговое оценки в соответствии с нижеследующим приложением.

	№
	Наименование дисциплин
	Код дисциплины
	ECTS
	Буквенная оценка
	Баллы
	Традиционная оценка

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	Форма обучения
	

	Общее количество кредитов теоретического обучения (ECTS)
	

	Количество освоенных кредитов теоретического обучения (ECTS)
	

	Общее количество академических кредитов (ECTS)
	

	Общее количество освоенных академических кредитов (ECTS)
	


	Ректор 
	                                __________________________


